•3 parties en matériau composite haute
résistance
• Grande précision de réglage 1/100 mm
•Poids inférieur à 3 x le poids de la fonte
•Pas de corrosion
•Teinté dans la masse pas de
détérioration de la peinture
•Indéformable et Incassable

• Multiples combinaisons
Dimensions/dureté
• Formes cylindriques
• Caoutchouc dureté 55/60/65/70/80
• Caoutchouc en  NR-CR-NBR
• Polyuréthane dureté 65/70/80/90/95
• Grande capacité de charge
• Mise en œuvre simple
ELASTOPLOTS ®
EPC
Tampons ressorts en élastomères
A RETENIR
40 WWW.CEF-SA.COM
TYPE D d H TYPE D d H
TRT8/3-3XX 8.5 3.2 3.5 TRT50/24.8-50XX 50 24.8 50
TRT13/6.5-12XX 13 6.5 12 TRT53/32.5-100XX 53 32.5 100
TRT17.5/9-16XX 17.5 9 16 TRT60/20-40XX 60 20 40
TRT19/13-19XX 19 13 19 TRT70/40-40XX 70 40 40
TRT20/8.5-15XX 20 8.5 15 TRT75/18-40XX 75 18 40
TRT25/8-25XX 25 8.5 25 TRT80/15-50XX 80 15 50
TRT25/10.5-0.25XX 25 10.5 0.25 TRT80/20-27XX 80 20 27
TRT25/10.5-15XX 25 10.5 15 TRT80/20-40XX 80 20 40
TRT28/10.5-50XX 28 10.5 50 TRT80/21-30XX 80 21 30
TRT28/8-16XX 28 8 16 TRT80/25-40XX 80 25 40
TRT30/16-40XX 30 16 40 TRT80/25-82XX 80 25 82
TRT32/13-32XX 32 13.5 32 TRT80/30-35XX 80 30 35
TRT40/0.9-30XX 40 0.9 30 TRT80/40-30XX 80 40 30
TRT40/12-25XX 40 12 25 TRT80/21-100XX 80 21 100
TRT40/12-35XX 40 12 35 TRT90/30-45XX 90 30 45
TRT40/12-65XX 40 12 65 TRT100/21-40XX 100 21 40
TRT40/13-30XX 40 13 30 TRT100/25-40XX 100 25 40
TRT40/13.5-32XX 40 13.5 32 TRT100/25-70XX 100 25 70
TRT40/13-40-40XX 40 13.5 40 TRT100/26-40XX 100 26 40
TRT40/13-50XX 40 13.5 50 TRT100/30-35XX 100 30 35
TRT40/13.5-40XX 40 13.5 40 TRT100/33-40XX 100 33 40
TRT40/17-30XX 40 17 30 TRT100/33-75XX 100 33 75
TRT47/20-50XX 47 20 50 TRT100/40-70XX 100 40 70
TRT48/17-100XX 48 17 100 TRT100/70-40XX 100 70 40
TRT50/17-25XX 50 17 25 TRT120/25-40XX 120 25 40
TRT50/17-40XX 50 14 40 TRT120/40-40XX 120 40 40
TRT50/10-45XX 50 10 45 TRT120/50-40XX 120 50 40
TRT50/14-80XX 50 14 80 TRT125/35-125XX 125 35 125
TRT50/17-32XX 50 17 32 TRT125/50-125XX 125 50 125
TRT50/17-50XX 50 17 50 TRT150/51-100XX 150 51 100
TRT50/17-63XX 50 17 63 TRT150/45-180XX 150 45 180
TRT50/17-80XX 50 17 80 TRT160/33-160XX 160 33 160
TRT58/17-100XX 58 17 100 TRT200/61-100XX 200 61 100
TRT50/20-38XX 50 20 38 TRT200/33-200XX 200 33 200
TRT50/24-50XX 50 24 50 TRT250/60-200XX 250 60 200
Courbes
Butée fin de course
Découplage
Plot d’appui